Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Гжельский государственный университет», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги за период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.

	Фамилия и инициалы руководителя федерального государственного учреждения
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	Илькевич 
Борис Владимирович
	Квартира Квартира Квартира Земельный участок
	Совместная Совместная Совместная Совместная
	55,1
52,6
68,4
1262
	Российская Федерация
	нет
	нет
	нет
	нет
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	Супруга
	Квартира Квартира Квартира Земельный участок Земельный участок Земельный участок Дача
	Совместная Совместная Совместная Совместная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная
	55,1
52,6
68,4
1262
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760

77,9
	Российская Федерация
	нет
	нет
	нет
	нет
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